Page 1/5
• Sectionneur de mise à la terre
Les lames de mise à la terre peuvent être montées sur la partie inférieure ou la partie supérieure de l’interrupteur. L’interrupteur
FUC/D peuvent uniquement comprendre la mise à la terre inférieure.
L’interrupteur est équipé d’un enclenchement mécanique qui empêche la manœuvre de la mise à la terre quand les lames
principales sont raccordées. L’arbre de commande peut être actionné à droite ou à gauche, indistinctement.
• Contacts auxiliaires
Peut être équipé de contacts auxiliaires de signalisation.

FUC/D.
Figure 3
Phase terminale M12: 20 N.m
Borne de terre M16: 45 N.m
Fixations de base M16:   164 N.m
COUPLE DE SERRAGE
Page 3/5
SCHEMAS FUC                      FIGURE 1
TYPE
TENSION ASIGNEE
kV
COURANT
A
A B C D F G H K N O P
FUC-12 12
400
574 336 210 670 773 500 470 336 456 566 821
630
FUC-24 24
400
704 336 275 670 773 600 470 336 456 566 821
630
FUC-36.1 36
400
1000 450 400 800 906 740 534 401 520 630 979
630
FUC-36 36
400
1000 450 400 880 961 800 584 431 570 680 1009
630
DIMENSIONS (mm)
AP102019.0
FUC
Page 4/5
SCHEMAS FUC/D               FIGURE 2
TYPE
TENSION ASIGNEE
kV
COURANT
A
A B C D F G H K N O P
FUC/D-12 12
400
574 336 210 670 773 500 470 336 456 566 931
630
FUC/D-24 24
400
704 336 275 670 773 600 470 336 456 566 931
630
FUC/D-36.1 36
400
1000 450 400 800 906 740 534 401 520 630 1054
630
FUC/D-36 36
400
1000 450 400 880 961 800 584 431 570 680 1084
630
DIMENSIONS (mm)